
Uchwała Nr XLIV/587/14
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie części nieruchomości
w najem na rzecz dotychczasowego najemcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala :

§ 1

Wyrazić zgodę na oddanie części nieruchomości, przekazanej w trwały zarząd na rzecz Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czerwionce-Leszczynach, obejmującej część działki 3054/230 zapisanej 
w KW nr 116542, położonej w Czerwionce przy ul. Wolności 2a tj. lokalu o powierzchni 335,02 m2 

w najem na okres 3 lat na rzecz dotychczasowego najemcy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    dr inż. Marek Profaska


